
Uchwała Nr 199/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 czerwca 2009r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych      
        nr 1 w Drawsku Pomorskim powołuje się komisję konkursową w składzie: 
 

1. Trzech przedstawicieli konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Drawsku Pomorskim powołuje się komisję konkursową w składzie : 

� Andrzej Krauze – jako Przewodniczący 
� Czesław Żukowski 
� Grażyna Kowalska 
 

2. Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, w osobach: 
� Elżbieta Stankowska 
� Władysław Raczkowski 

3. Jeden przedstawiciel Rady Pedagogicznej, w osobie: 
� Dorota Kordalska 

4. Jeden przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej, w osobie: 
� Jerzy Sawka 

5. Jeden przedstawiciel Rady Rodziców, w osobie: 
� Krystyna Plich 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr 195/2009 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 09 czerwca 2009r. w sprawie   
       powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu   
       Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze  
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 W związku z upływem kadencji Pani Jadwigi Kur – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim, Zarząd Powiatu Drawskiego zdecydował o 
ogłoszeniu konkursu na to stanowisko. 
 Zgodnie z artykułem 36a ust. 5 ustawy o systemie oświaty do kompetencji Zarządu Powiatu 
należy powołanie komisji konkursowej. 


